
Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Федченко Олександра Ігорівна За результатами 
співбесіди

2 Козорізенко Єлизавета 
Євгенівна 165,000

3 Противень Діна Миколаївна 159,000

4 Савченко Валерія Романівна 157,000

5 Гурець Ангеліна Олександрівна 151,000

6 Кравченко Софія Олександрівна 146,000

7 Гавриленко Ангеліна Романівна 142,000

8 Алферова Анастасія Олексіївна 135,000

9 Чала Богдана Олександрівна 130,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок , D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок на основі базової середньої освіти денна форма 
навчання, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бабич Єва Сергіївна За результатами 
співбесіди

2 Трошина Олександра Сергіївна За результатами 
співбесіди

3 Кошель Кристина В`ячеславівна 175,000

4 Устименко Ангеліна 
Олександрівна 162,000

5 Грищенко Максим Дмитрович 159,000

6 Противень Діна Миколаївна 159,000

7 Савченко Валерія Романівна 157,000

8 Білогур Артем Іванович 152,000

9 Гурець Ангеліна Олександрівна 151,000

10 Лисиця Анастасія Андріївна 149,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D3 Менеджмент, D3 
Менеджмент на основі базової середньої освіти денна форма 
навчання, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Валявка Назар Володимирович За результатами 
співбесіди

2 Міненко Арина Романівна 165,000

3 Грищенко Максим Дмитрович 159,000

4 Савченко Валерія Романівна 157,000

5 Гурець Ангеліна Олександрівна 151,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, F7 Комп'ютерна 
інженерія, F7 Комп’ютерна інженерія на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ніжник Іван Іванович За результатами 
співбесіди

2 Суровицький Ярослав 
Віталійович

За результатами 
співбесіди

3 Козлов Артем Олександрович 174,000

4 Лепешко Роман Ігорович 167,000

5 Демішев Кирило Борисович 165,000

6 Шарапов Олексій 
Володимирович 162,000

7 Грищенко Максим Дмитрович 159,000

8 Паладич Савелій Ігорович 158,000

9 Бордієнко Кирил Станіславович 157,000

10 Овсяник Роман Олександрович 154,000

11 Куренков Максим Миколайович 154,000

12 Гудов Владислав Сергійович 153,000

13 Покаместова Софія Михайлівна 147,000

14 Суглобова Крістіна Петрівна 147,000

15 Смирнов Микита 
Олександрович 146,000

16 Кривець Артем Володимирович 142,000

17 Комлик Марк Олексійович 142,000

18 Гладенко Степан Олександрович 142,000

19 Сіліонов Андрій Геннадійович 141,000

20 Єлісєєв Данило Юрійович 141,000

21 Мотринець Марія Василівна 120,000

22 Сидоренко Данило Віталійович 112,000

23 Пархоменко Микита 
Олександрович 111,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G3 Електрична 
інженерія, G3 Електрична інженерія на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Мартусь Олександра 
Олександрівна

За результатами 
співбесіди

2 Перехрестюк Ангеліна 
Олександрівна

За результатами 
співбесіди

3 Сенченко Максим Сергійович За результатами 
співбесіди

4 Чернишов Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

5 Павлов Микола Миколайович 181,000

6 Єрмаков Гліб Олександрович 147,000

7 Чертушкін Андрій 
Олександрович 144,000

8 Єлісєєв Данило Юрійович 141,000

9 Дудуков Тимофій Дмитрович 138,000

10 Чиж Максим Володимирович 137,000

11 Сидоренко Іван Олексійович 136,000

12 Нестеренко Олександр 
Миколайович 127,000

13 Бугай Андрій Григорович 127,000

14 Бурим Ніна Віталіївна 126,000

15 Щербак Олександр 
Олександрович 125,000

16 Опаєць Тимур Сергійович 117,000

17 Дехтярук Віталій Леонідович 117,000

18 Сліпородська Анастасія 
Денисівна 116,000

19 Лежай Павло Олександрович 114,000

20 Стеценко Ігор Віталійович 114,000

21 Гончеревський В`ячеслав 
Володимирович 114,000

22 Севост`янов Денис Сергійович 112,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна інженерія 
на основі базової середньої освіти денна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бурчик Єлизавета Віталіївна За результатами 
співбесіди

2 Каліш Ренат Ігорович За результатами 
співбесіди

3 Суглобов Нікіта Олегович 180,000

4 Федоткіна Поліна Юріївна 169,000

5 Дуленко Кіріл Володимирович 167,000

6 Соколов Іван Віталійович 166,000

7 Струтин Юрій Васильович 144,000

8 Козлов Сергій Петрович 123,000

9 Халепа Валерій Миколайович 122,000

10 Максименко Никита Сергійович 121,000

11 Максименко Олексій 
Васильович 119,000

12 Лисиця Сергій Анатолійович 119,000

13 Крачило Максим 
Олександрович 111,000

14 Пархоменко Микита 
Олександрович 111,000

15 Колесников Даніл Сергійович 107,000

16 Фадін Семен Олегович 105,000

17 Коблюк Андрій Володимирович 104,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H1 Агрономія, H1 
Агрономія на основі базової середньої освіти денна форма 
навчання, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бережной Євгеній 
Олександрович

За результатами 
співбесіди

2 Вертієвець Вадим Артемович За результатами 
співбесіди

3 Трохименко Вікторія Віталіївна За результатами 
співбесіди

4 Юша Анна Сергіївна 184,000

5 Дещенко Іван Олександрович 169,000

6 Лобасенко Денис 
Володимирович 164,000

7 Гурець Артем Олександрович 156,000

8 Білогур Артем Іванович 152,000

9 Ніколаєнко Анна Андріївна 150,000

10 Лисиця Анастасія Андріївна 149,000

11 Кващенко Олександра 
Олександрівна 148,000

12 Козловська Анна Миколаївна 147,000

13 Шкурін Артем Олександрович 147,000

14 Лежавський Олег Ігорович 131,000

15 Сотник Євгеній Олександрович 128,000

16 Мохненко Кіра Юріївна 122,000

17 Сліпородська Анастасія 
Денисівна 116,000

18 Ільченко Дарина Сергіївна 115,000

19 Псюк Ангеліна Ігорівна 114,000

20 Обливанець Денис Михайлович 113,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H4 Лісове 
господарство, H4 Лісове господарство на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Давидов Тимур Євгенович За результатами 
співбесіди

2 Кугай Артем Олегович За результатами 
співбесіди

3 Біліченко Роман Едуардович 161,000

4 Білогур Артем Іванович 152,000

5 Лисиця Анастасія Андріївна 149,000

6 Ананьєва Катерина Максимівна 147,000

7 Ткачова Марина Валентинівна 130,000

8 Лелякін Ілля Валерійович 119,000

9 Литвяк Назар Сергійович 117,000

10 Псюк Ангеліна Ігорівна 114,000

11 Ходирьов Ілля Олександрович 113,000

12 Колесников Даніл Сергійович 107,000

13 Нечай Максим Сергійович 107,000

14 Фадін Семен Олегович 105,000

15 Коблюк Андрій Володимирович 104,000



Список рекомендованих від 28.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H7 Агроінженерія, 
H7 Агроінженерія на основі базової середньої освіти денна 
форма навчання, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Домовов Євгеній Миколайович За результатами 
співбесіди

2 Кириченко Денис Максимович За результатами 
співбесіди

3 Мелута Павел Олександрович За результатами 
співбесіди

4 Покаместов Максим Євгенович За результатами 
співбесіди

5 Рожен Денис Олександрович За результатами 
співбесіди

6 Стребуль Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

7 Целіков Максим Сергійович За результатами 
співбесіди

8 Артеменко Владислав Юрійович 174,000

9 Клименко Олександр Юрійович 166,000

10 Корсун Роман Анатолійович 155,000

11 Пінчук Данило Анатолійович 154,000

12 Нечаєв Ігор Дмитрович 153,000

13 Шумара Никита Володимирович 145,000

14 Шевель Глеб Федорович 143,000

15 Єлісєєв Данило Юрійович 141,000

16 Сіліонов Андрій Геннадійович 141,000

17 Кислощаєв Михайло Вікторович 137,000

18 Гриценко Богдан Олексійович 137,000

19 Чернов Дмитро Олександрович 136,000

20 Лежавський Олег Ігорович 131,000

21 Жовнер Олександр Васильович 124,000

22 Козловський Никита 
Миколайович 122,000

23 Моргунов Роман Олексійович 122,000

24 Стегно Володимир 
Володимирович 121,000

25 Старченко Кирил 
Олександрович 119,000

26 Гончаров Роман Олексійович 117,000

27 Шумицький Назар 
Олександрович 116,000

28 Гончеревський В`ячеслав 
Володимирович 114,000

29 Лисіков Віталій Андрійович 113,000

30 Севост`янов Денис Сергійович 112,000

31 Крачило Максим 
Олександрович 111,000

32 Копиця Олександр 
Миколайович 110,000

33 Маринченко Денис Вікторович 108,000

34 Фадін Семен Олегович 105,000

35 Коблюк Андрій Володимирович 104,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бабич Єва Сергіївна За результатами 
співбесіди

2 Мартусь Олександра Олександрівна За результатами 
співбесіди

3 Трохименко Вікторія Віталіївна За результатами 
співбесіди

4 Трошина Олександра Сергіївна За результатами 
співбесіди

5 Федченко Олександра Ігорівна За результатами 
співбесіди

6 Кошель Кристина В`ячеславівна 175,000

7 Козорізенко Єлизавета Євгенівна 165,000

8 Міненко Арина Романівна 165,000

9 Устименко Ангеліна Олександрівна 162,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок, D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 
на основі базової середньої освіти денна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бабич Єва Сергіївна За результатами 
співбесіди

2 Бурчик Єлизавета Віталіївна За результатами 
співбесіди

3 Мартусь Олександра Олександрівна За результатами 
співбесіди

4 Трохименко Вікторія Віталіївна За результатами 
співбесіди

5 Трошина Олександра Сергіївна За результатами 
співбесіди

6 Суглобов Нікіта Олегович 180,000

7 Кошель Кристина В`ячеславівна 175,000

8 Міненко Арина Романівна 165,000

9 Козорізенко Єлизавета Євгенівна 165,000

10 Устименко Ангеліна Олександрівна 162,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D3 Менеджмент, D3 
Менеджмент на основі базової середньої освіти денна форма 
навчання, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бабич Єва Сергіївна За результатами 
співбесіди

2 Бурчик Єлизавета Віталіївна За результатами 
співбесіди

3 Валявка Назар Володимирович За результатами 
співбесіди

4 Мартусь Олександра Олександрівна За результатами 
співбесіди

5 Трошина Олександра Сергіївна За результатами 
співбесіди



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, F7 Комп'ютерна 
інженерія, F7 Комп’ютерна інженерія на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Валявка Назар Володимирович За результатами 
співбесіди

2 Кугай Артем Олегович За результатами 
співбесіди

3 Ніжник Іван Іванович За результатами 
співбесіди

4 Суровицький Ярослав Віталійович За результатами 
співбесіди

5 Павлов Микола Миколайович 181,000

6 Суглобов Нікіта Олегович 180,000

7 Козлов Артем Олександрович 174,000

8 Федоткіна Поліна Юріївна 169,000

9 Лепешко Роман Ігорович 167,000

10 Клименко Олександр Юрійович 166,000

11 Демішев Кирило Борисович 165,000

12 Шарапов Олексій Володимирович 162,000

13 Грищенко Максим Дмитрович 159,000

14 Паладич Савелій Ігорович 158,000

15 Бордієнко Кирил Станіславович 157,000

16 Корсун Роман Анатолійович 155,000

17 Овсяник Роман Олександрович 154,000

18 Куренков Максим Миколайович 154,000

19 Гудов Владислав Сергійович 153,000

20 Суглобова Крістіна Петрівна 147,000

21 Покаместова Софія Михайлівна 147,000

22 Смирнов Микита Олександрович 146,000

23 Шевель Глеб Федорович 143,000

24 Кривець Артем Володимирович 142,000

25 Комлик Марк Олексійович 142,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G3 Електрична 
інженерія, G3 Електрична інженерія на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Вертієвець Вадим Артемович За результатами 
співбесіди

2 Мартусь Олександра Олександрівна За результатами 
співбесіди

3 Перехрестюк Ангеліна 
Олександрівна

За результатами 
співбесіди

4 Рожен Денис Олександрович За результатами 
співбесіди

5 Сенченко Максим Сергійович За результатами 
співбесіди

6 Суровицький Ярослав Віталійович За результатами 
співбесіди

7 Чернишов Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

8 Павлов Микола Миколайович 181,000

9 Козлов Артем Олександрович 174,000

10 Лепешко Роман Ігорович 167,000

11 Клименко Олександр Юрійович 166,000

12 Лобасенко Денис Володимирович 164,000

13 Єрмаков Гліб Олександрович 147,000

14 Шумара Никита Володимирович 145,000

15 Дрожевський Кирил Олексійович 145,000

16 Чертушкін Андрій Олександрович 144,000

17 Кривець Артем Володимирович 142,000

18 Березняк Євген Вячеславович 141,000

19 Єлісєєв Данило Юрійович 141,000

20 Дудуков Тимофій Дмитрович 138,000

21 Чиж Максим Володимирович 137,000

22 Сидоренко Іван Олексійович 136,000

23 Бугай Андрій Григорович 127,000

24 Нестеренко Олександр Миколайович 127,000

25 Бурим Ніна Віталіївна 126,000

26 Щербак Олександр Олександрович 125,000

27 Жовнер Олександр Васильович 124,000

28 Мохненко Кіра Юріївна 122,000

29 Моргунов Роман Олексійович 122,000

30 Стегно Володимир Володимирович 121,000

31 Дехтярук Віталій Леонідович 117,000

32 Опаєць Тимур Сергійович 117,000

33 Сліпородська Анастасія Денисівна 116,000

34 Лежай Павло Олександрович 114,000

35 Стеценко Ігор Віталійович 114,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна інженерія на 
основі базової середньої освіти денна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бурчик Єлизавета Віталіївна За результатами 
співбесіди

2 Домовов Євгеній Миколайович За результатами 
співбесіди

3 Каліш Ренат Ігорович За результатами 
співбесіди

4 Суглобов Нікіта Олегович 180,000

5 Артеменко Владислав Юрійович 174,000

6 Федоткіна Поліна Юріївна 169,000

7 Дуленко Кіріл Володимирович 167,000

8 Соколов Іван Віталійович 166,000

9 Біліченко Роман Едуардович 161,000

10 Куренков Максим Миколайович 154,000

11 Струтин Юрій Васильович 144,000

12 Бугай Андрій Григорович 127,000

13 Козлов Сергій Петрович 123,000

14 Халепа Валерій Миколайович 122,000

15 Максименко Никита Сергійович 121,000

16 Стегно Володимир Володимирович 121,000

17 Максименко Олексій Васильович 119,000

18 Лисиця Сергій Анатолійович 119,000

19 Антонець Дмитро Олексійович 118,000

20 Пархоменко Микита Олександрович 111,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H1 Агрономія, H1 
Агрономія на основі базової середньої освіти денна форма 
навчання, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бережной Євгеній Олександрович За результатами 
співбесіди

2 Вертієвець Вадим Артемович За результатами 
співбесіди

3 Стребуль Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

4 Трохименко Вікторія Віталіївна За результатами 
співбесіди

5 Целіков Максим Сергійович За результатами 
співбесіди

6 Юша Анна Сергіївна 184,000

7 Дещенко Іван Олександрович 169,000

8 Лепешко Роман Ігорович 167,000

9 Лобасенко Денис Володимирович 164,000

10 Біліченко Роман Едуардович 161,000

11 Бордієнко Кирил Станіславович 157,000

12 Гурець Артем Олександрович 156,000

13 Куренков Максим Миколайович 154,000

14 Гудов Владислав Сергійович 153,000

15 Білогур Артем Іванович 152,000

16 Ніколаєнко Анна Андріївна 150,000

17 Лисиця Анастасія Андріївна 149,000

18 Кващенко Олександра 
Олександрівна 148,000

19 Ананьєва Катерина Максимівна 147,000

20 Козловська Анна Миколаївна 147,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H4 Лісове 
господарство, H4 Лісове господарство на основі базової 
середньої освіти денна форма навчання, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Давидов Тимур Євгенович За результатами 
співбесіди

2 Домовов Євгеній Миколайович За результатами 
співбесіди

3 Кугай Артем Олегович За результатами 
співбесіди

4 Юша Анна Сергіївна 184,000

5 Біліченко Роман Едуардович 161,000

6 Паладич Савелій Ігорович 158,000

7 Білогур Артем Іванович 152,000

8 Лисиця Анастасія Андріївна 149,000

9 Ананьєва Катерина Максимівна 147,000

10 Покаместова Софія Михайлівна 147,000

11 Ткачова Марина Валентинівна 130,000

12 Мохненко Кіра Юріївна 122,000

13 Козловський Никита Миколайович 122,000

14 Лелякін Ілля Валерійович 119,000

15 Литвяк Назар Сергійович 117,000

16 Псюк Ангеліна Ігорівна 114,000

17 Ходирьов Ілля Олександрович 113,000

18 Копиця Олександр Миколайович 110,000

19 Маринченко Денис Вікторович 108,000

20 Колесников Даніл Сергійович 107,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H7 Агроінженерія, H7 
Агроінженерія на основі базової середньої освіти денна форма 
навчання, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Давидов Тимур Євгенович За результатами 
співбесіди

2 Домовов Євгеній Миколайович За результатами 
співбесіди

3 Кириченко Денис Максимович За результатами 
співбесіди

4 Мелута Павел Олександрович За результатами 
співбесіди

5 Покаместов Максим Євгенович За результатами 
співбесіди

6 Рожен Денис Олександрович За результатами 
співбесіди

7 Стребуль Тимофій Сергійович За результатами 
співбесіди

8 Целіков Максим Сергійович За результатами 
співбесіди

9 Артеменко Владислав Юрійович 174,000

10 Дещенко Іван Олександрович 169,000

11 Дуленко Кіріл Володимирович 167,000

12 Клименко Олександр Юрійович 166,000

13 Соколов Іван Віталійович 166,000

14 Лобасенко Денис Володимирович 164,000

15 Гурець Артем Олександрович 156,000

16 Корсун Роман Анатолійович 155,000

17 Пінчук Данило Анатолійович 154,000

18 Нечаєв Ігор Дмитрович 153,000

19 Єрмаков Гліб Олександрович 147,000

20 Шумара Никита Володимирович 145,000

21 Дрожевський Кирил Олексійович 145,000

22 Шевель Глеб Федорович 143,000

23 Єлісєєв Данило Юрійович 141,000

24 Сіліонов Андрій Геннадійович 141,000

25 Дудуков Тимофій Дмитрович 138,000

26 Гриценко Богдан Олексійович 137,000

27 Кислощаєв Михайло Вікторович 137,000

28 Чернов Дмитро Олександрович 136,000

29 Лежавський Олег Ігорович 131,000

30 Жовнер Олександр Васильович 124,000

31 Козлов Сергій Петрович 123,000

32 Козловський Никита Миколайович 122,000

33 Моргунов Роман Олексійович 122,000

34 Стегно Володимир Володимирович 121,000

35 Старченко Кирил Олександрович 119,000

36 Гончаров Роман Олексійович 117,000

37 Шумицький Назар Олександрович 116,000

38 Гончеревський В`ячеслав 
Володимирович 114,000

39 Стеценко Ігор Віталійович 114,000

40 Лисіков Віталій Андрійович 113,000


